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Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj
całość
W najbliższy czwartek, 9 listopada, o godz. 17.00 w Kopalni Kultury odbędzie się kolejne
spotkanie medyczne, którego gościem będzie onkolog kliniczny.

06 listopada 2023 Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj całość
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Narodowe Święto Niepodległości - czytaj całość
Jak co roku, 11 listopada zapraszamy wszystkich czeladzian do wzięcia udziału w
uroczystościach miejskich z okazji Narodowego Święta Niepodległości Polski.

06 listopada 2023 Narodowe Święto Niepodległości - czytaj całość

W Czeladzi nie można palić w starych kotłach - czytaj
całość
Uprzejmie przypominamy, że na terenie całego woj. śląskiego przyjęta została tzw. uchwała
antysmogowa, zgodnie z którą obowiązuje zakaz palenia w starych kotłach węglowych.

03 listopada 2023 W Czeladzi nie można palić w starych kotłach - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na listopad - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w listopadzie 2023 roku?
Czeladzki Imprezownik na pewno Wam podpowie!
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31 października 2023 Czeladzki Imprezownik na listopad - czytaj całość

Kwesta na rzecz odnowy czeladzkich nagrobków - czytaj
całość
W środę, 1 listopada, na wszystkich czeladzkich cmentarzach odbędzie się kwesta na rzecz
odnowy nagrobków.

31 października 2023 Kwesta na rzecz odnowy czeladzkich nagrobków - czytaj całość

UWAGA: 1 Listopada - zmiany przy cmentarzach! - czytaj
całość
W związku ze zbliżającymi się obchodami Dnia Wszystkich Świętych - 1-go Listopada - w rejonie
cmentarzy w Mieście Czeladź nastąpi zmiana organizacji ruchu. Prosimy o zapoznanie się z
przygotowanymi zmianami i zachowanie szczególnej uwagi podczas poruszania się w tych
rejonach.

31 października 2023 UWAGA: 1 Listopada - zmiany przy cmentarzach! - czytaj całość
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Komunikacja miejska w okresie Wszystkich Świętych -
czytaj całość
Informujemy, że na wniosek Burmistrza Miasta Czeladź w dniach 31 października - 2 listopada
zostanie uruchomiony dodatkowy autobus C11 ułatwiający komunikację pomiędzy cmentarzami
zlokalizowanymi przy ulicach: Nowopogońskiej, Wojkowickiej i Szybikowej.

26 października 2023 Komunikacja miejska w okresie Wszystkich Świętych - czytaj całość

Zajęcia informacyjno-edukacyjne w szkołach o smogu -
czytaj całość
20 października w Szkole Podstawowej nr 7 odbyły się zajęcia informacyjno-edukacyjne o
smogu. Przeprowadził je nasz ekodoradca Henryk Michalski.

26 października 2023 Zajęcia informacyjno-edukacyjne w szkołach o smogu - czytaj całość

Pomoc bezdomnym w okresie zimowym - czytaj całość
Od 1 listopada uruchomiona zostanie całodobowa infolinia obsługiwana przez służbę dyżurną
Wojewody Śląskiego.

24 października 2023 Pomoc bezdomnym w okresie zimowym - czytaj całość
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Program Ciepłe Mieszkanie - nabór 2 - czytaj całość
Miasto Czeladź zamierza aplikować do Programu Ciepłe Mieszkanie – Nabór 2. W tym celu
koniecznym jest oszacowanie zainteresowania mieszkańców Czeladzi pozyskaniem
dofinansowania na wymianę źródeł ciepła, a w przypadku wspólnot mieszkaniowych także na
termomodernizację.

24 października 2023 Program Ciepłe Mieszkanie - nabór 2 - czytaj całość
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